

Položkovitý rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

ZELENÝ GREEN
VZDELÁVACÍ EDUCATION
FOND FUND

Prijemca dotácie	Materská škola, Agátová 637, Liptovský Mikuláš		
Typ organizácie	škola		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 109,58	skutočná 5 072,75
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	268,93	skutočná 281,82
Celkové náklady projektu (€)		5 378,51	5 354,57

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.		1.1 Vyvýšené záhony opálené skladacie	tovar	21	ks	27,99	587,79
		1.2 Násyp - drenáž 70l	tovar	21	ks	9,99	209,79
		1.3 Kompost 50l	tovar	21	ks	9,39	197,19
		1.4 Substrát 50l	tovar	21	ks	9,39	197,19
		1.5 Netkaná textília 3,20x10m	tovar	1	ks	13,99	13,99
		1.6 Záhradné náradie kovové sada 3ks	tovar	21	bal	4,19	87,99
		1.7 Krhlička	tovar	7	ks	4,29	30,03
2.		2.1 Náučná tabuľa ODIS - triedenie odpadu	tovar	1	ks	630,00	630,00
		2.2 Náučná tabuľa ROTEN mini - Zvieratá a vtáky	tovar	1	ks	810,00	810,00
		2.3 Náučná tabuľa ELBA 1 - Spoznaj stromy v areáli MŠ	tovar	1	ks	950,00	950,00
		2.4 Náučná tabuľa QADRAN 1 -hmyz	tovar	1	ks	1 350,00	1 350,00
		2.5 Náučná tabuľa PILAR	tovar	1	ks	180,00	180,00
		2.6 doprava	služba	158	km	0,70	110,60
		2.7				-	-
3.		3.1				-	-
		3.2				-	-
		3.3				-	-
		3.4				-	-
		3.5				-	-
		3.6				-	-
		3.7				-	-
4.		4.1				-	-
		4.2				-	-
		4.3				-	-
		4.4				-	-
		4.5				-	-
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.		5.1				-	-
		5.2				-	-
		5.3				-	-
		5.4				-	-
		5.5				-	-
		5.6				-	-
		5.7				-	-
SPOLU s DPH							5 354,57

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predložennom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval: Erika Štrícová

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa